

Mogens P. Sørensen ApS

Lærkevej 4
4250 Fuglebjerg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2020

René Haslauer Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mogens P. Sørensen ApS
Lærkevej 4
4250 Fuglebjerg

CVR-nr: 39647761
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er vindmølleproduktion af el

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør kr. 149.711. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		248.799	266.931
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.667	-46.667
Resultat af ordinær primær drift		202.132	220.264
Øvrige finansielle omkostninger		-7.517	0
Ordinært resultat før skat		194.615	220.264
Skat af årets resultat		-47.604	-47.597
Årets resultat		147.011	172.667
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	370.934
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-198.267
Overført resultat		147.011	0
I alt		147.011	172.667

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	26/03/2020	136.984

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		95.576	95.576
Produktionsanlæg og maskiner		606.666	653.333
Materielle anlægsaktiver i alt		702.242	748.909
Anlægsaktiver i alt		702.242	748.909
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.811	43.786
Tilgodehavender moms og afgifter		11.182	0
Andre tilgodehavender		1.739	19.311
Tilgodehavender i alt		56.732	63.097
Likvide beholdninger		308.549	152.824
Omsætningsaktiver i alt		365.281	215.921
Aktiver i alt		1.067.523	964.830

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		908.357	908.357
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	0
Overført resultat		-51.256	-198.267
Egenkapital i alt		907.101	760.090
Hensættelse til udskudt skat		123.593	130.569
Hensatte forpligtelser i alt		123.593	130.569
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.730	20.696
Skyldig selskabsskat		3.099	53.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.829	74.171
Gældsforpligtelser i alt		36.829	74.171
Passiver i alt		1.067.523	964.830

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1